

# Årsredovisning

---

## *Svensgårdens skog & transport AB*

559131-8406

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Blank

2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom godstransporter, uthyrning av personal, skogs- och jordbrukstjänster, enklare reparationer av fordon och maskiner, samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Falköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 315	3 867	2 616	2 377
Resultat efter finansiella poster	800	352	436	497
Soliditet %	47	35	28	63

Nettoomsättningen har ökat då kundefterfrågan ökar stadigt samt att samarbete påbörjats med andra åkerier.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	425 695	163 532	639 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		163 532	-163 532	0
- Årets resultat			353 192	353 192
- Belopp vid årets utgång	50 000	589 227	353 192	992 419

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	589 227
<i>Årets resultat</i>	<i>353 192</i>
<i>Summa</i>	<i>942 419</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	892 419
<i>Summa</i>	<i>942 419</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 314 925	3 867 111
Övriga rörelseintäkter	0	4 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 314 925</b>	<b>3 871 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 149 817	-2 282 225
Övriga externa kostnader	-149 674	-77 384
Personalkostnader	2 -660 389	-565 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-491 200	-491 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 451 080</b>	<b>-3 416 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>863 845</b>	<b>455 364</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 169	7 216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 005	-110 335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-63 836</b>	<b>-103 119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>800 009</b>	<b>352 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-152 500	-45 000
Förändring av överavskrivningar	-200 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-352 500</b>	<b>-145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>447 509</b>	<b>207 245</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-94 317	-43 713
<b>Årets resultat</b>	<b>353 192</b>	<b>163 532</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	48 000	66 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 924 550	2 397 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 972 550</i>	<i>2 463 750</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 972 550</b>	<b>2 463 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		574 431	649 132
Övriga fordringar		10 506	4 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 217	3 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>589 154</i>	<i>657 746</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 307 845	258 145
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 307 845</i>	<i>258 145</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 896 999</b>	<b>915 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 869 549</b>	<b>3 379 641</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	589 227	425 695
Årets resultat	353 192	163 532
<i>Summa fritt eget kapital</i>	942 419	589 227
<b>Summa eget kapital</b>	<b>992 419</b>	<b>639 227</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	352 000	199 500
Ackumulerade överavskrivningar	687 950	487 950
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 039 950</b>	<b>687 450</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 1 094 153	1 387 411
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 094 153</b>	<b>1 387 411</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	293 256	293 256
Leverantörsskulder	233 688	179 495
Övriga skulder	210 083	186 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>743 027</b>	<b>665 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 869 549</b>	<b>3 379 641</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-54 000	-36 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående avskrivningar	-72 000	-54 000
Redovisat värde	48 000	66 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 088 000	2 788 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	300 000
Utgående anskaffningsvärden	3 088 000	3 088 000
Ingående avskrivningar	-690 250	-217 050
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-473 200	-473 200
Utgående avskrivningar	-1 163 450	-690 250
Redovisat värde	1 924 550	2 397 750

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	214 388

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 811 600	2 102 750
Summa ställda säkerheter	1 811 600	2 102 750

*UNDERSKRIFTER*

Falköping

*Tomas Blank*

Tomas Blank

2025-03-22